[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Октябрьского района Ростовской области

Собрание депутатов
 Кривянского сельского поселения»

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2007  года                           №  113                                     ст. Кривянская

О внесении изменений и дополнений

в решение  собрания  депутатов

Кривянского  сельского поселения № 80

 от 25.12.2006 года «О земельном налоге»
       В соответствии со ст. 396 п. 4 НК РФ
Собрание депутатов
Кривянского сельского поселения
РЕШИЛО:

       Внести  изменения и дополнения в п. 5 решения Собрания депутатов Кривянского сельского поселения № 80 от 25.12.2006 года « О земельном налоге»:

             1. В пункте 5.1 слова «15 апреля, 15 июля, 15 октября» заменить словами «последний день месяца следующего за кварталом» соответственно.

            2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.
Глава Кривянского

сельского поселения                                                                           В.А.Большаков

PAGE
2